

Protokół Nr 37/2018

z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 28 lutego 2018 r. godz. 15.01 – 15.12
w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		<u>Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata</u> otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności.
I.	<i>Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 5 marca 2018 r. w sprawie:</i> 1) przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2018 r.” (pkt III poz. 1) 2) zmieniająca uchwałę w sprawie jednostek pomocniczych – osiedli i zarządzenia wyborów do Rad Osiedlowych (pkt III poz. 2), 3) zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (pkt III poz. 3)	<i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2018 r.” (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i> <i>Członkowie Komisji – stosunkiem głosów: 7 – za, przy 1 głosie wstrzymującym się i braku głosów przeciwnych – pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie jednostek pomocniczych – osiedli i zarządzenia wyborów do Rad Osiedlowych (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i> <i>Członkowie Komisji – stosunkiem głosów: 7 – za, przy 1 głosie wstrzymującym się i braku głosów przeciwnych – pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i>

	<p>4) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski Osiedla „25-lecia PRL” (pkt III poz. 4),</p> <p>5) zmieniająca uchwałę w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2018 – 2019 (pkt III poz. 6)</p> <p>6) zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski do nowego ustroju szkolnego (pkt III poz. 7)</p>	<p><i>Członkowie Komisji – stosunkiem głosów: 7 – za, przy 1 głosie wstrzymującym się i braku głosów przeciwnych – pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski Osiedla „25-lecia PRL” (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2018 – 2019 (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><u>Radny Dariusz Kaszuba</u> zwrócił uwagę na błąd literowy na stronie 2 projektu uchwały w nazwie ul. Siennieńskiej oraz na zmiany w zakresie dotyczącym osiedla Rosochy. <u>Naczelnik J. B. Malinowski</u> wyjaśnił, że przedmiotowa zmiana poprawia również nieścisłości, które pojawiły się w uchwale.</p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski do nowego ustroju szkolnego (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p>
II.	<i>Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski za 2017 r.</i>	<i>Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski za 2017 r.</i>
III.	<i>Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za okres od 21.10.2015 r. do 31.12.2017 r.</i>	<i>Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za okres od 21.10.2015 r. do 31.12.2017 r.</i>

IV.	Sprawy różne:	<u>Radny Kamil Stelmasik</u> przypomniał, że dokładnie 65 lat temu tj. 28 lutego 1953 r. oddano do użytku Zakładowy Dom Kultury. <i>Na tym posiedzenie zakończono.</i>
------------	----------------------	---

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokołowała:

Anna Krakowiak

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji
Mariusz Łata